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FAKULTETI I EKONOMISË 

Grafiku i provimeve të Semestrit II (Sezoni i Verës, 8 Qershor-26 Qershor 2026) 

Viti Akademik 2025-2026 

DEPARTAMENTI I MARKETINGUT DHE TURIZMIT 

 

 

“Bachelor” në “Administrim Biznesi në Marketing”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data  Salla Komisioni i Provimit 

Mikroekonomi 
12.06 125 1 Eleni Vangjeli 

 FE 2 Junada Sulillari 

Statistikë 1 
8.06 141 1 Ilir Palla 

 FE 2 Thomaq Treska 

Gjuhë e Huaj 2 
22.06 145 1 Lindita Kaçani 

 FE 2 Olsa Pema 

Sociologji 
15.06 141 1 Marenglena Hoxhaj 

 FE 2 Oriola Theodhori 

Menaxhim biznesi 
19.06 141 1 Sonela Stillo 

 FE 2 Krisula Koça 

Informatikë 
25.06 124 1 Rafail Prodani 

 FE 2 Anxhela Feçanji 

 

 

“Bachelor” në “Administrim Biznesi në Marketing”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Drejtim financiar 
19.06 125 1 Sorina Koti 

 FE 2 Marsida Haremi 

Kërkim marketing 
8.06 125 1 Landi Gushi 

 FE 2 Mamica Nene 

Plani marketing 
26.06 141 1 Oriola Theodhori 

 FE 2 Marenglena Hoxhaj 

Menaxhimi i operacioneve 
15.06 141 1 Mirela Cini 

 FE 2 Monika Dishnica 

Drejtimi i kanaleve marketing 
         12.06 125 1 Mamica Nene 

 FE 2 Landi Gushi 

Menaxhimi i forcës shitëse dhe shitja 
personale 

22.06 125 1 Landi Gushi 

 FE 2 Mamica Nene 

 

 

 

 



 

2 
 

“Bachelor” në “Administrim Biznesi në Marketing”, Viti III   Ora 13:00 

 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Strategjia në marketing dhe pozicionimi 
në treg 

10.06 125 1 Denada Olli 

 FE 2 Alma Zhilla 

Etika në biznes 
15.06 141 1 Gentisa Furxhi 

 FE 2 Marinela Teneqexhi 

Marketingu në internet 
19.06 125 1 Oriola Theodhori 

 FE 2 Marenglena Hoxhaj 

Menaxhimi i ngjarjeve 
23.06 125 1 Denada Olli 

 FE 2 Alma Zhilla 

Praktika 11.06 146 1 Oriola Theodhori 

   2 Mamica Nene 

   3 Marenglena Hoxhaj 

   4 Landi Gushi 

 

“Bachelor” në “Menaxhim në Turizëm dhe Mikpritje”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Mikroekonomi 
12.06 125 1 Eleni Vangjeli 

 FE 2 Junada Sulillari 

Statistikë 1 
8.06 141 1 Ilir Palla 

 FE 2 Silvja Çobani 

Gjuhë e Huaj 2 
22.06 141 1 Ereandra Robo 

 FE 2 Edlira Xega 

Sociologji 
15.06 141 1 Marenglena Hoxhaj 

 FE 2 Oriola Theodhori 

Menaxhim biznesi 
19.06 141 1 Sonela Stillo 

 FE 2 Krisula Koça 

Informatikë 
25.06 124 1 Rafail Prodani 

 FE 2 Anxhela Feçanji 

 

 

“Bachelor” në “Menaxhim në Turizëm dhe Mikpritje”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Kërkim marketing 
8.06 125 1 Landi Gushi 

 FE 2 Mamica Nene 

Sipërmarrja dhe menaxhimi i biznesit të 
vogël 

12.06 146 1 Aida Gabeta 

 FE 2 Mirela Cini 

Menaxhimi i bizneseve në turizëm dhe 
mikpritje 

15.06 146 1 Eleina Qirici 

 FE 2 Alma Zhilla 

Menaxhimi i bizneseve të ushqimit dhe 
pijes 

19.06 146 1 Denada Olli 

 FE 2 Alma Zhilla 
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“Bachelor” në “Administrim Biznesi në Turizëm”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Strategji në turizëm dhe mikpritje 
10.06 146 1 Alma Zhilla 

 FE 2 Denada Olli 

Turizëm ndërkombëtar 
15.06 146 1 Alma Zhilla 

 FE 2 Denada Olli 

Turizmi i qyteteve dhe zhvillimet urbane 
18.06 146 1 Eleina Qirici 

 FE 2 Oriola Theodhori 

Menaxhimi i eventeve në turizëm dhe 
mikpritje 

23.06 125 1 Denada Olli 

 FE 2 Alma Zhilla 

Praktika  FE 1 Eleina Qirici 

 11.06 !32 2 Denada Olli 

   3 Alma Zhilla 

 

 

 

 

Përgjegjësi i Departamentit të Marketingut dhe Turizmit: 

Prof. as. dr. Oriola Theodhori 


